

Vergaderjaar 2004–2005

29 737

Wijziging van boek 2 van het Burgerlijk Wetboek ter uitvoering van Verordening (EG) Nr. 1606/2002 van het Europees Parlement en de Raad van 19 juli 2002 betreffende de toepassing van internationale standaarden voor jaarrekeningen (PbEG L 243), van Richtlijn nr. 2001/65/EG van het Europees Parlement en de Raad van 27 september 2001 tot wijziging van de Richtlijnen 78/660/EEG, 83/349/EEG en 86/635/EEG met betrekking tot de waarderingsregels voor de jaarrekening en de geconsolideerde jaarrekening van bepaalde vennootschapsvormen evenals van banken en andere financiële instellingen (Pb EG L 283), en van Richtlijn 2003/51/EG van het Europees Parlement en de Raad van 18 juni 2003 tot wijziging van de Richtlijnen 78/660/EEG, 83/349/EEG, 86/635/EEG en 91/674/EEG van de Raad betreffende de jaarrekening en de geconsolideerde jaarrekening van bepaalde vennootschapsvormen, banken en andere financiële instellingen, en verzekeringsondernemingen (Pb EG L 178) (Wet uitvoering IAS-verordening, IAS 39-richtlijn en moderniseringsrichtlijn)

Nr. 9

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 20 januari 2005

In de *nota van wijziging* (stuk nr. 8) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In onderdeel A, onder e, wordt in punt 1 «In artikel 389 lid 6 wordt» vervangen door: In onderdeel 1 wordt in artikel 389 lid 6.

II

In onderdeel A, onder k, wordt punt 1 vervangen door:

1. In lid 1 van artikel 406 wordt de zinsnede «neemt in de toelichting van zijn jaarrekening een geconsolideerde jaarrekening op van»

vervangen door: stelt een geconsolideerde jaarrekening op, waarin opgenomen.

2. In lid 2 van artikel 406 wordt de zinsnede «neemt in de toelichting van zijn jaarrekening» vervangen door: stelt.

III

In onderdeel A, onder k, wordt in punt 2 de aanduiding «2.» vervangen door: 3.